



Hengxin Technology Ltd. 亨鑫科技有限公司*

(以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊編號：200414927H)

(香港股份代號：1085)

(新加坡股份代號：I85)

截至二零一一年六月三十日止第二季及六個月 中期報告

財務摘要

1. 截至二零一一年六月三十日止六個月的收入增加約15.6%至約人民幣675,400,000元
2. 毛利增加約8.6%至約人民幣121,000,000元
3. 母公司股權持有人應佔純利減少約10.5%至約人民幣49,000,000元
4. 每股基本盈利人民幣0.13元
5. 不建議派付截至二零一一年六月三十日止六個月的中期股息

* 僅供識別

亨鑫科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一一年六月三十日止六個月及截至二零一一年六月三十日止三個月的未經審核綜合業績連同二零一零年同期比較數字如下：

綜合收益表

截至二零一一年六月三十日止六個月(「上半年」)

	附註	二零一一年 上半年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 上半年 人民幣千元 (未經審核)
收入	5	675,436	584,095
銷售成本		(554,423)	(472,630)
毛利		121,013	111,465
其他收入	6	2,772	11,573
銷售及分銷開支		(29,632)	(24,738)
行政開支		(22,447)	(18,227)
其他經營開支		(7,453)	(6,857)
財務費用	7	(5,164)	(6,940)
所得稅前溢利	8	59,089	66,276
所得稅開支	9	(10,103)	(11,527)
母公司股權持有人應佔純利		48,986	54,749
其他全面收入：			
綜合海外營運產生的匯兌差異		(34)	10
母公司股權持有人應佔全面收入總額		48,952	54,759
母公司股權持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	12	12.6	16.3
每股股息(人民幣分)		不適用	不適用

綜合收益表

截至六月三十日止三個月(「第二季」)

	二零一一年 第二季 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 第二季 人民幣千元 (未經審核)
收入	396,910	322,620
銷售成本	(327,045)	(261,627)
毛利	69,865	60,993
其他收入	393	778
銷售及分銷開支	(14,392)	(12,043)
行政開支	(12,475)	(10,244)
其他經營開支	(4,968)	(4,419)
財務費用	(3,769)	(3,738)
所得稅前溢利	34,654	31,327
所得稅開支	(6,273)	(5,890)
母公司股權持有人應佔純利	28,381	25,437
其他全面收入：		
綜合海外營運產生的匯兌差異	(28)	(18)
母公司股權持有人應佔全面收入總額	28,353	25,419
母公司股權持有人應佔每股盈利		
基本及攤薄(人民幣分)	7.3	7.6

所得稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項而釐定：

	本集團			本集團		
	截至六月三十日止三個月			截至六月三十日止六個月		
	二零一一年	二零一零年	變動%	二零一一年	二零一零年	變動%
人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)		人民幣千元 (未經審核)		
存貨滯銷撥備	251	187	34.2%	251	187	34.2%
物業、廠房及設備折舊	4,148	3,439	20.6%	8,251	6,878	20.0%
持作買賣投資公平值虧損	—	2,760	-100.0%	—	2,760	-100.0%
出售可供出售投資收益	—	(109)	-100.0%	(690)	(138)	N.M.
出售物業、廠房及設備虧損	725	2	N.M.	726	5	N.M.
預付租賃付款攤銷	140	140	0.0%	280	280	0.0%
匯兌虧損(收益)	465	479	-2.9%	(358)	(188)	90.4%
利息開支	3,769	3,738	0.8%	5,164	6,940	-25.6%
利息收入	(689)	(800)	-13.9%	(1,312)	(2,828)	-53.6%
研發開支 ¹	11,712	9,644	21.4%	20,527	17,473	17.5%

N.M.：不具意義

¹ 部份計入其他經營開支內

綜合財務狀況表

	附註	截至	
		二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產			
流動資產			
現金及銀行結餘		249,889	247,078
已抵押現金存款		78,343	62,596
貿易應收賬款	14	772,648	626,702
其他應收款項及預付款項		23,198	12,958
存貨		140,106	128,377
可供出售投資		—	2,000
預付租賃付款		560	560
流動資產總額		1,264,744	1,080,271
非流動資產			
預付租賃付款		19,742	20,021
物業、廠房及設備	13	142,087	140,978
其他應收款項及預付款項		5,760	5,760
可供出售投資		—	—
遞延稅項資產		2,536	2,518
非流動資產總額		170,125	169,277
總資產		1,434,869	1,249,548
負債及權益			
流動負債			
短期貸款		100,000	40,000
貿易應付賬款	15	419,618	323,263
其他應付款項		21,450	25,476
應付所得稅		5,583	6,102
流動負債總額		546,651	394,841
流動資產淨值		718,093	685,430

綜合財務狀況表(續)

	附註	截至	
		二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
遞延稅項負債		2,251	1,998
總負債		548,902	396,839
資產淨值		885,967	852,709
母公司股權持有人應佔權益			
股本	11	295,000	295,000
一般儲備		112,187	104,839
特別儲備		(6,017)	(6,017)
匯兌儲備		(38)	(4)
累計溢利		484,835	458,891
總權益		885,967	852,709
總權益及負債		1,434,869	1,249,548

財務狀況表 — 公司層面

	截至	
	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產		
流動資產		
現金及銀行結餘	68,844	103,303
其他應收款項及預付款項	253	63
應收附屬公司款項	14,108	5,706
流動資產總額	<u>83,205</u>	<u>109,072</u>
非流動資產		
附屬公司	354,793	321,984
物業、廠房及設備	10	15
非流動資產總額	<u>354,803</u>	<u>321,999</u>
總資產	<u>438,008</u>	<u>431,071</u>
負債及權益		
流動負債		
其他應付款項	1,856	4,423
流動負債總額	<u>1,856</u>	<u>4,423</u>
流動資產淨值	<u>81,349</u>	<u>104,649</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	—	—
非流動負債總額	<u>—</u>	<u>—</u>
總負債	<u>1,856</u>	<u>4,423</u>
淨資產	<u>436,152</u>	<u>426,648</u>
母公司股權持有人應佔權益		
股本	295,000	295,000
累計溢利	141,152	131,648
總權益	<u>436,152</u>	<u>426,648</u>
總權益及負債	<u>438,008</u>	<u>431,071</u>

綜合現金流量表

截至六月三十日止期間

	一一年 四月一日至 一一年 六月三十日 (未經審核)	一零年 四月一日至 一零年 六月三十日 (未經審核)	一一年 一月一日至 一一年六月 三十日 (未經審核)	一零年 一月一日至 一零年 六月三十日 (未經審核)
本集團				
人民幣千元				
經營活動現金流量				
所得稅前溢利	34,654	31,327	59,089	66,276
經以下調整：				
物業、廠房及設備折舊	4,148	3,439	8,251	6,878
預付租賃付款攤銷	140	140	280	280
存貨滯銷撥備	251	187	251	187
出售物業、廠房及設備虧損	725	2	726	5
利息開支	3,769	3,738	5,164	6,940
利息收入	(689)	(800)	(1,312)	(2,828)
出售可供出售投資收益	—	(109)	(690)	(138)
持作買賣投資公平值虧損	—	2,760	—	2,760
換算外幣產生的匯兌差異	(932)	67	(204)	81
營運資金變動前經營溢利	42,066	40,751	71,555	80,441
貿易應收賬款	(104,848)	63,115	(145,946)	758
其他應收款項及預付款項	3,742	(4,029)	(10,240)	8,829
存貨	6,210	29,437	(11,478)	49,873
貿易應付賬款及應付票據	125,229	17,658	96,355	(94,341)
其他應付款項及應計款項	7,687	12,003	(4,026)	(4,989)
經營所得現金	80,086	158,935	(3,780)	40,571
已付利息	(3,769)	(3,738)	(5,164)	(6,940)
已收利息收入	689	800	1,312	2,828
已付所得稅	(5,133)	(12,010)	(10,386)	(12,010)
經營活動所得現金淨額	71,873	143,987	(18,018)	24,449

綜合現金流量表(續)

	一一年 四月一日至 一一年 六月三十日 (未經審核)	一零年 四月一日至 一零年 六月三十日 (未經審核)	一一年 一月一日至 一一年六月 三十日 (未經審核)	一零年 一月一日至 一零年 六月三十日 (未經審核)
本集團				
人民幣千元				
投資活動現金流量				
收購物業、廠房及設備	(7,439)	(4,114)	(10,466)	(7,714)
出售物業、廠房及設備所得款項	380	1	380	1
收購可供出售投資	—	—	—	(10,000)
出售可供出售投資所得款項	—	609	2,690	10,638
收購持作買賣投資	—	—	—	(20,000)
投資活動所耗現金淨額	(7,059)	(3,504)	(7,396)	(27,075)
融資活動現金流量				
已付股息	(15,694)	(14,719)	(15,694)	(14,719)
償還短期銀行貸款	(40,000)	(139,420)	(40,000)	(245,000)
短期銀行貸款所得款項	80,000	98,408	100,000	408,408
已抵押銀行存款減少(增加)	(32,751)	(7,536)	(15,747)	30,855
融資活動(所耗)所得現金淨額	(8,445)	(63,267)	28,559	179,544
現金及現金等價物增加淨額	56,369	77,216	3,145	176,918
外匯換算的影響	403	(85)	(334)	(71)
財政期初的現金及現金等價物	193,117	247,392	247,078	147,676
財政期末的現金及現金等價物	249,889	324,523	249,889	324,523

權益變動表

截至二零一一年六月三十日止期間綜合權益變動表

本集團 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一一年一月一日結餘	295,000	104,839	(6,017)	(4)	458,891	852,709
期內全面收入總額	—	—	—	(34)	48,986	48,952
轉撥至儲備	—	7,348	—	—	(7,348)	—
股息	—	—	—	—	(15,694)	(15,694)
於二零一一年 六月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>112,187</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(38)</u>	<u>484,835</u>	<u>885,967</u>

截至二零一零年六月三十日止期間綜合權益變動表

本集團 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一零年一月一日結餘	205,771	87,287	(6,017)	16	388,607	675,664
期內全面收入總額	—	—	—	10	54,749	54,759
轉撥至儲備	—	4,660	—	—	(4,660)	—
股息	—	—	—	—	(14,719)	(14,719)
於二零一零年 六月三十日結餘	<u>205,771</u>	<u>91,947</u>	<u>(6,017)</u>	<u>26</u>	<u>423,977</u>	<u>715,704</u>

權益變動表

截至二零一一年六月三十日止期間本公司權益變動表

本公司 人民幣千元	股本	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一一年一月一日結餘	295,000	—	131,648	426,648
期內全面收入總額	—	—	25,198	25,198
股息	—	—	(15,694)	(15,694)
於二零一一年六月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>—</u>	<u>141,152</u>	<u>436,152</u>

截至二零一零年六月三十日止期間本公司權益變動表

本公司 人民幣千元	股本	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一零年一月一日結餘	205,771	—	118,243	324,014
期內全面收入總額	—	—	19,107	19,107
股息	—	—	(14,719)	(14,719)
於二零一零年六月三十日結餘	<u>205,771</u>	<u>—</u>	<u>122,631</u>	<u>328,402</u>

綜合財務報表附註

1. 企業資料

本公司於二零零四年十一月十八日根據新加坡公司法於新加坡註冊成立為有限公司，其股份分別自二零零六年五月十一日及二零一零年十二月二十三日起於新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）雙重上市。本公司註冊辦事處地址為10 Anson Road #15-07, International Plaza, Singapore 079903。本集團主要營業地點為中華人民共和國（「中國」）江蘇省宜興市丁蜀鎮陶都路138號。

本公司為投資控股公司，本集團的主要業務為研究、設計、開發及製造通信技術產品以及生產移動通信用射頻同軸電纜及移動通信系統交換設備。本集團的營運主要在中國進行。

本集團的綜合財務報表以其功能貨幣人民幣（「人民幣」）呈列。

2. 主要會計政策概要

呈列基準

本報告乃按照新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」）的計量及確認基準編製。本報告亦包括香港公司條例（香港法例第32章）及聯交所證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定。

本報告以人民幣呈列，而除另有指明外，所有價值乃湊整至最接近的千元（「人民幣千元」）。

會計政策

本集團已於本財政申報期間的財務報表應用與最近期截至二零一零年十二月三十一日止財政年度經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

3. 應用新加坡財務報告準則

本集團就二零一一年一月一日或以後開始的財政期間強制採納新訂及經修訂新加坡財務報告準則。

採納新訂及經修訂新加坡財務報告準則對本集團截至二零一一年六月三十日止財政期間的業績並無任何影響。

4. 分部資料

就以管理為目的，本集團按產品劃分業務單位，目前有三個可申報經營分部如下：

- 移動通信用射頻同軸電纜系列（「射頻同軸電纜」）
- 電信設備用同軸電纜及配件（「配件」）
- 其他

4. 分部資料(續)

按對業績作出貢獻的主要活動劃分的分析如下：

分部收入及業績

出於管理目的，本集團現時劃分為兩個獨立核心產品系列 — 射頻同軸電纜及其他電信設備。該等產品系列乃本集團報告其主要分部資料的基準。

分部收入及開支包括分部直接應佔的經營收入及開支以及可按合理基準分配至該分部的該等收入及開支的有關部分。

本集團

截至六月三十日止六個月	射頻同軸 電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一一年 收入	<u>577,980</u>	<u>97,456</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>675,436</u>
分部業績					
分部溢利	57,804	9,747	—	(4,844)	62,707
利息收入	1,087	183	—	42	1,312
財務費用	(4,419)	(745)	—	—	(5,164)
其他收入					1,460
其他開支*					(1,226)
所得稅前溢利					59,089
所得稅					(10,103)
期內純利					<u>48,986</u>
二零一零年 收入	<u>489,331</u>	<u>94,764</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>584,095</u>
分部業績					
分部溢利	59,901	11,600	—	(5,894)	65,607
利息收入	2,369	459	—	—	2,828
財務費用	(5,814)	(1,126)	—	—	(6,940)
其他收入					8,745
其他開支*					(3,964)
所得稅前溢利					66,276
所得稅					(11,527)
期內純利					<u>54,749</u>

* 不包括研發開支

4. 分部資料(續)

其他分部資料

本集團

截至六月三十日止六個月	射頻 同軸電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一一年					
資本開支	8,550	1,442	474	—	10,466
折舊開支	7,055	1,189	2	5	8,251
租賃土地攤銷	240	40	—	—	280
存貨滯銷撥備	232	(20)	—	39	251
二零一零年					
資本開支	6,538	1,133	—	43	7,714
折舊開支	5,708	1,105	—	65	6,878
租賃土地攤銷	235	45	—	—	280
存貨滯銷撥備	157	30	—	—	187

4. 分部資料(續)

淨資產報表

	射頻 同軸電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一一年六月三十日					
資產：					
分部資產	1,167,739	196,898	1,123	—	1,365,760
未分配資產				69,106	69,106
總資產					<u>1,434,866</u>
負債：					
分部負債	466,190	78,606	—	—	544,796
未分配負債				4,106	4,106
總負債					<u>548,902</u>
二零一零年十二月三十一日					
資產：					
分部資產	973,973	165,839	649	—	1,140,461
未分配資產				109,087	109,087
總資產					<u>1,249,548</u>
負債：					
分部負債	335,536	56,880	—	—	392,416
未分配負債				4,423	4,423
總負債					<u>396,839</u>

4. 分部資料(續)

地域分部

地域的分部資料乃按客戶位置及資產所在地劃分。為配合本集團業務策略，市場目前劃分三個地區，分別是中亞、南亞及其他。

	來自外部客戶的收入		非流動資產	
	截至六月三十日止六個月		截至	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元	六月三十日	十二月三十一日
			人民幣千元	人民幣千元
中亞	592,707	572,758	170,051	169,200
南亞	78,425	9,003	74	77
其他	4,304	2,334	—	—
合計	<u>675,436</u>	<u>584,095</u>	<u>170,125</u>	<u>169,277</u>

5. 收入

收入亦為本集團的營業額，即已售貨品的發票淨值(經扣減相關稅項及退貨及商業折扣的撥備)以及已提供服務的價值。本集團的收入、其他收入及收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售貨品	<u>675,436</u>	<u>584,095</u>

6. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
政府補貼	117	7,977
政府補貼 — 就業補助計劃	—	33
利息收入	1,312	2,828
出售可供出售投資收益	690	138
其他	653	597
合計	<u>2,772</u>	<u>11,573</u>

7. 財務費用

截至六月三十日止六個月
二零一一年 二零一零年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

短期銀行借款利息 5,164 6,940

8. 所得稅前溢利

期內所得稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項得出：

六月三十日
二零一一年 二零一零年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

確認為開支的存貨成本(包括存貨滯銷撥備(撥回))	531,009	444,272
物業、廠房及設備折舊	8,251	6,878
租賃土地攤銷	280	280
僱員福利開支	23,689	21,266
界定供款計劃成本	2,353	1,265
董事費用 — 本公司董事	852	660
董事酬金：		
本公司董事	1,020	352
附屬公司董事	224	471
員工成本總額	<u>28,138</u>	<u>24,014</u>
匯兌收益淨額	(358)	(188)
出售物業、廠房及設備虧損	726	5
出售持作買賣投資公平值虧損	—	2,760
出售可供出售投資收益	<u>(690)</u>	<u>(138)</u>

9. 所得稅開支

截至六月三十日止六個月
二零一一年 二零一零年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核) (未經審核)

即期	9,868	11,218
遞延	235	309
	<u>10,103</u>	<u>11,527</u>

本公司於新加坡註冊成立，於截至二零一一年六月三十日止六個月的所得稅率為17%(二零一零年：17%)。

根據(由二零零八年一月一日起生效的中華人民共和國企業所得稅法「企業所得稅法」)，本集團於中國註冊成立的主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於二零一一年的適用所得稅率為15%(二零一零：15%)。

於其他地區的溢利稅項乃根據本集團經營業務所在國家按當前稅率計算。

10. 股息

本集團並無就截至二零一一年六月三十日止六個月建議或宣派任何中期股息。概無就截至二零一一年六月三十日止財政期間宣派或支付中期股息。

11. 股本

本公司股本的變動詳情如下：

股本 — 普通股	股份數目 千股	人民幣千元	新加坡千元
於二零一零年十二月三十一日及 二零一一年六月三十日結餘	388,000	295,000	58,342

為符合本公司組織章程大綱及章程細則，本公司不允許庫存股份。

12. 每股盈利

每股盈利乃以期內股東應佔本集團純利除以期內已發行加權平均普通股數目計算。

	本集團 截至以下日期止三個月		本集團 截至以下日期止六個月	
	一一年 六月三十日 (未經審核)	一零年 六月三十日 (未經審核)	一一年 六月三十日 (未經審核)	一零年 六月三十日 (未經審核)
每股盈利(人民幣)				
— 基本	<u>7.3</u>	<u>7.6</u>	<u>12.6</u>	<u>16.3</u>
— 攤薄	<u>7.3</u>	<u>7.6</u>	<u>12.6</u>	<u>16.3</u>
每股基本盈利適用的加權 平均股份數目(千股)	388,000	336,000	388,000	336,000
按全面攤薄基準的加權 平均股份數目(千股)	388,000	336,000	388,000	336,000

截至二零一零年及二零一一年六月三十日止期間，並無潛在攤薄普通股。

13. 物業、廠房及設備

截至二零一一年六月三十日止六個月內，本集團資本開支約為人民幣10,500,000元(二零一零年：人民幣7,700,000元)。

14. 貿易應收賬款

	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應收賬款	758,229	607,841
呆賬撥備	(15,762)	(15,762)
	<u>742,467</u>	<u>592,079</u>
應收票據	<u>30,181</u>	<u>34,623</u>

本集團向其貿易客戶提供180日信貸期。於報告期間末按發票日期呈列的貿易應收賬款(扣除呆賬撥備)的賬齡分析如下：

	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
0至180日	564,959	500,229
181至360日	163,716	97,288
1至2年	42,385	26,916
超過2年	1,588	2,269
	<u>772,648</u>	<u>626,702</u>

15. 貿易應付賬款

	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應付賬款	161,446	137,213
應付票據	258,172	186,050
	<u>419,618</u>	<u>323,263</u>

貿易應付賬款包括欠付的貿易採購款項。與供應商議定的付款期限主要指自發票日期起計90日的信貸期。貿易應付賬款及應付票據的賬齡如下：

	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
0至90日	332,289	192,781
91至180日	83,818	128,253
181至360日	2,565	1,044
1至2年	926	1,185
超過2年	20	—
	<u>419,618</u>	<u>323,263</u>

16. 資產淨值

本集團及本公司每股普通股的資產淨值如下：

	本集團		本公司	
	二零一一年 六月三十日 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日	二零一一年 六月三十日 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日
淨資產(人民幣千元)	885,967	852,709	436,152	426,648
普通股數目(千股)	388,000	388,000	388,000	388,000
每股普通股資產淨值(人民幣)	<u>2.28</u>	<u>2.20</u>	<u>1.12</u>	<u>1.10</u>

17. 關連方交易

(a) 交易

期內，本集團與蘇州亨利通信材料有限公司有下列重大交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元
購買原材料	<u>4,999</u>	<u>5,360</u>

(b) 主要管理人員酬金

期內董事及其他主要管理人員的酬金如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元
短期福利	2,041	2,713
退休福利計劃供款	<u>52</u>	<u>62</u>
總計	<u>2,093</u>	<u>2,775</u>

18. 資本承擔

	截至	
	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
已訂約但未撥備： 物業、廠房及設備	<u>8,975</u>	<u>14,590</u>

19. 承擔

於二零一一年六月三十日，建造於一幅位於中國的土地（「第五號土地」）上的若干構築物價值約為人民幣23,200,000元，本集團已預付人民幣5,760,000元作為向擁有人收購該幅土地的按金，惟本集團尚未取得土地證書。本集團認為，第五號土地很可能會被拍賣。根據日期為二零一零年的董事決議案，董事議決按估計價格約人民幣6,800,000元或由董事授權的更高價格參與未來第五號土地的拍賣（如有）。有關第五號土地的詳情請參閱本公司日期為二零一零年十二月十四日的招股章程。

20. 經營租賃安排

於二零一一年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃安排下的應付未來最低租金總額如下：

	截至	
	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
一年內	909	590
第二至第五年(包括首尾兩年)	506	464
	<u>1,415</u>	<u>1,054</u>

經營租賃開支為本集團及本公司就若干辦公室及工場物業的應付租金。租約平均為期1至3年。

(I) 管理層討論及分析

半年表現

收入

本集團於截至二零一一年六月三十日止六個月(「二零一一年上半年」)的收入，由截至二零一零年六月三十日止六個月(「二零一零年上半年」)約人民幣584,100,000元，增加約人民幣91,300,000元或約15.6%，至約人民幣675,400,000元。電信營運商於國內外市場擴展網絡的開支增加，推動射頻同軸電纜及配件的銷售。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入，由二零一零年上半年約人民幣489,300,000元，增加約人民幣88,700,000元或約18.1%，至二零一一年上半年約人民幣578,000,000元。

配件

來自配件的收入由二零一零年上半年約人民幣94,800,000元，增加約人民幣2,600,000元或約2.8%，至二零一一年上半年約人民幣97,500,000元。

毛利率

我們產品的平均售價持續面對壓力，本集團於二零一一年上半年的整體毛利率約為17.9%，而二零一零年上半年的整體毛利率則約為19.1%。本集團一直採取多項措施，以應對競爭激烈所帶來之價格壓力，包括監控生產效率以確保原材料的妥善利用、於招標時嚴格挑選供應商以將成本減至最低，以及有效利用各類資源。

其他收入

二零一一年上半年的其他收入約為人民幣2,800,000元，較二零一零年上半年約人民幣11,600,000元，減少約人民幣8,800,000元或約76.0%。減少乃因為本集團主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於二零一零年上半年所獲政府補助較高所致。

銷售及分銷開支

二零一一年上半年的銷售及分銷開支約為人民幣29,600,000元，較二零一零年上半年約人民幣24,700,000元，增加約人民幣4,900,000元或約19.8%。增幅與本集團於本財政期間的銷售增長同步。

行政開支

於二零一一年上半年的行政開支約為人民幣22,400,000元，較二零一零年上半年約人民幣18,200,000元，增加約人民幣4,200,000元或約23.2%。增加主要因為本集團期內薪金開支上調及業務相關活動增加導致收入相應增長所致。

其他經營開支

二零一一年上半年的其他經營開支約為人民幣7,500,000元，較二零一零年上半年約人民幣6,900,000元，增加約人民幣600,000元或約8.7%。增加主要因為期內就本集團現有產品之研發活動增加所致。

財務費用

二零一一年上半年的財務費用約為人民幣5,200,000元，較二零一零年上半年約人民幣6,900,000元，減少約人民幣1,700,000元或約25.6%。下跌與二零一一年上半年取得之短期銀行借貸平均少於二零一零年上半年之情況相符，縱使二零一一年上半年中國的貸款基準利率已數次提高。

除所得稅前溢利

二零一一年上半年的除所得稅前溢利約為人民幣59,100,000元，較二零一零年上半年約人民幣66,300,000元減少約人民幣7,200,000元或約10.9%，此乃因為較高的開支及較低的利潤率所致。

所得稅開支

本集團的主要附屬公司自二零零八年獲選為中國高科技企業起，享有15%優惠稅率，為期三年。二零一一年上半年所得稅開支下跌，與同期的除稅前溢利向下一致。因此，二零一一年上半年的所得稅開支約為人民幣10,100,000元，較二零一零年上半年約人民幣11,500,000元，減少約人民幣1,400,000元或約12.2%。

純利

鑒於上文所述，二零一一年上半年母公司股權持有人應佔純利約為人民幣49,000,000元，較二零一零年上半年約人民幣54,700,000元，減少約人民幣5,700,000元。

第二季表現

收入

本集團於截至二零一一年六月三十日止三個月（「二零一一年第二季」）的收入，由截至二零一零年六月三十日止三個月（「二零一零年第二季」）約人民幣322,600,000元，增加約人民幣74,300,000元或約23.0%，至約人民幣396,900,000元。增加乃因為中國及海外電信營運商期內增加有關開支所致。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入，由二零一零年第二季約人民幣270,100,000元，增加約人民幣62,100,000元或約23.0%，至二零一一年第二季約人民幣332,200,000元。

配件

來自配件的收入由二零一零年第二季約人民幣52,500,000元，增加約人民幣12,200,000元或約23.2%，至二零一一年第二季約人民幣64,700,000元。

毛利率

二零一一年第二季的毛利率約為17.6%，而二零一零年第二季則約為18.9%。此變化源於競爭加劇令我們兩大經營分部產品的平均售價於本財政期間受壓。本集團一直採取多項措施，以應對競爭激烈所帶來之價格壓力，包括監控生產效率以確保原材料的妥善利用、於招標時嚴格挑選供應商以將成本減至最低，以及有效利用各類資源。

其他收入

二零一一年第二季的其他收入約為人民幣400,000元，較二零一零年第二季約人民幣800,000元，減少約人民幣400,000元或約49.5%。減少乃因為期內利息收入減少及於二零一零年第二季錄得出售可供出售投資收益。

銷售及分銷開支

二零一一年第二季的銷售及分銷開支約為人民幣14,400,000元，較二零一零年第二季約人民幣12,000,000元，增加約人民幣2,400,000元或約20.0%。增加與本集團於本財政期間的銷售增加一致。

行政開支

二零一一年第二季的行政開支約為人民幣12,500,000元，較二零一零年第二季約人民幣10,200,000元，增加約人民幣2,300,000元或約21.8%。增加主要因為於期內提高薪酬，以及收入增長下業務相關活動增加。

其他經營開支

二零一一年第二季的其他經營開支約為人民幣5,000,000元，較二零一零年第二季約人民幣4,400,000元，增加約人民幣600,000元或約12.4%。增加乃因為期內就本集團現有產品進行之研發增加。

財務費用

二零一一年第二季的財務費用為人民幣3,800,000元，維持於二零一零年第二季人民幣3,700,000元的接近水平。

除所得稅前溢利

二零一一年第二季的除所得稅前溢利約為人民幣34,700,000元，較二零一零年第二季約人民幣31,300,000元，增加約人民幣3,400,000元或約10.6%，此乃因為二零一一年第二季錄得的收入增加所致。

所得稅開支

本集團的主要附屬公司自二零零八年獲選為中國高科技企業起，享有15%優惠稅率，為期三年。所得稅開支增加乃因本財政期間除稅前溢利增加。因此，二零一一年第二季的所得稅開支約為人民幣6,300,000元，較二零一零年第二季約人民幣5,900,000元，增加約人民幣400,000元或約6.5%。

純利

鑒於上文所述，二零一一年第二季母公司股權持有人應佔純利約為人民幣28,400,000元，較二零一零年第二季的約人民幣25,400,000元，增加約人民幣3,000,000元或約11.6%。

財務狀況表

資產負債表項目的重大變化闡述如下：

已抵押銀行存款

已抵押銀行存款作為向供應商付款的商業票據的抵押。已抵押銀行存款由二零一零年十二月三十一日的約人民幣62,600,000元，增加約人民幣15,700,000元或約25.2%，至二零一一年六月三十日約人民幣78,300,000元，此乃因為以商業票據形式的應付供應商款項結餘增加，故須增加預留作抵押之用的銀行存款金額。

貿易應收賬款

二零一一年六月三十日的貿易應收賬款約為人民幣772,600,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣626,700,000元增加約人民幣145,900,000元或約23.3%。

二零一一年六月三十日的平均貿易應收賬款週轉天數為206日，而二零一零年十二月三十一日則為212日。貿易應收賬款結餘增加因期內收入上升被抵銷。然而，大部分貿易應收賬款結餘均來自近期銷售，且仍穩當地處於我們給予客戶的平均信貸期之內。

其他應收款項及預付款項

二零一一年六月三十日的其他應收款項及預付款項約為人民幣23,200,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣13,000,000元，增加約人民幣10,200,000元或約79.0%。增加主要由於截至二零一一年六月三十日向供應商預支款項。

存貨

二零一一年六月三十日的存貨(包括原材料、在製品及成品)約為人民幣140,100,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣128,400,000元，增加約人民幣11,700,000元或約9.1%，與期內整體需求上升一致。

物業、廠房及設備

二零一一年六月三十日的物業、廠房及設備約為人民幣142,100,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣141,000,000元，增加約人民幣1,100,000元或約0.8%，此乃因為本集團需要更多辦公室空間，故於我們中國附屬公司的物業興建新樓宇。

短期銀行貸款

二零一一年六月三十日的短期銀行貸款約為人民幣100,000,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣60,000,000元，增加約人民幣40,000,000元，此乃由於二零一一年上半年營運資金需要增加。

貿易應付賬款及其他應付款項

二零一一年六月三十日的貿易應付賬款約為人民幣419,600,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣323,300,000元，增加約人民幣96,300,000元，此與二零一一年上半年增加採購原材料的情況相符。

二零一一年六月三十日的其他應付款項及應計費用約為人民幣21,500,000元，較二零一零年十二月三十一日約人民幣25,500,000元，減少約人民幣4,000,000元，乃由於二零一零年的應付開支於二零一一年內支付。

應付所得稅

二零一一年六月三十日的應付所得稅，較二零一零年十二月三十一日減少約人民幣500,000元。

現金及銀行結餘

現金及銀行結餘水平保持平穩，於二零一一年六月三十日有人民幣249,900,000元，相對二零一零年十二月三十一日的人民幣247,100,000元。

(II) 流動資金及財務資源

除短期計息融資外，本集團通常以內部產生的現金流量為其經營提供資金。截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團的負營運資金令本集團須獲得額外貸款，以支持本集團營運。

本集團會對其資本進行管理，以確保本集團實體能夠持續經營，同時透過優化債務與資本間的平衡最大限度地提高股東回報。

管理層根據本集團的淨資本負債比率監察資本。本集團的淨資本負債比率乃按借貸淨額除以總權益計算。借貸淨額則按報告期末的短期貸款總額減現金及現金等價物計算。

	截至 二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元
現金借貸淨額	149,889	207,078
總權益	885,967	852,709
淨資本負債比率(%)	<u>(16.92)</u>	<u>(24.28)</u>

須於一年或之內償還，或按要求償還的金額：

截至二零一一年六月三十日		截至二零一零年十二月三十一日	
有抵押 人民幣千元 (未經審核)	無抵押 人民幣千元 (未經審核)	有抵押 人民幣千元 (經審核)	無抵押 人民幣千元 (經審核)
—	100,000	—	40,000

概無金額須於一年後償還。

(III) 前景(有關公佈日期本集團所從事行業的競爭情況，以及下一報告期間及未來12個月可能影響本集團任何已知因素或事件的評論)

本集團於二零一一年加大市場推廣力度，加上中國及海外的電信營運商開支增加，截至二零一一年六月三十日止六個月，收益較去年同期有所增加。

由於售價持續受壓以及盈利幅度收窄，移動通信市場仍然是國內外市場最具挑戰性的行業。目前全球經濟環境的不明朗因素，包括最近由金融及信貸市場引發的亂象，對我們的市場構成剩餘風險，此乃由於全球經濟的整體狀況，對移動通信業有極大影響。倘我們未能有效應對該等風險及定價壓力，我們的收益、毛利率及盈利能力將受到嚴重影響，我們的毛利率亦會繼續下降。

縱使競爭環境極具挑戰性，本集團仍繼續努力監察市場發展，在有需要時重組及精簡業務，從而改善本集團目前的財政狀況，提升業務表現。此外，本集團一直積極尋求潛在機會，以擴大本集團的收益基礎。

於回顧期內，本集團的印度事業單位收到的訂單有所增加。儘管本集團對印度業務的展望僅為審慎樂觀，在無不可預見的情況下，預期印度附屬公司於二零一一年的表現將超越上一個財政年度。

目前天線項目的計劃是已着手在二零一一下半年至二零一二年期間建好生產線，在銷售之前可以逐步生產出不同類型的天線產品，我們的天線產品需要被客戶取得認可。隨着我們所有其他產品一樣，在天線產品能夠進行銷售前，在移動運營商或設備供應商的招標中成功中標後才能開始正式大批量銷售。

正如先前公告的，預計在二零一一年第二季度開始生產高溫線（「高溫線」）產品。該計劃最初專注於高溫線的技術研究以及市場信息的收集，同時設立一個小規模的生產線用於試產幾個常用型號的高溫線產品。目前這幾個型號的產品已通過了一些客戶的測試以及認可，但技術的改進仍在進行中，以進一步提高其質量。在此期間，高溫線的其中一種主要原材料中，出現了價格的大幅上升，其產量在中國政府已被限制。原材料價格的大幅度提升將可能使我們原先預測的利潤變為負數。因此，管理層將暫停其大型生產設備的購買，並密切監察情況，直至另行通知為止。

本集團會繼續尋求可與現有業務發揮互補優勢的收購、合營或其他投資的可實行商機。

董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉

於二零一一年六月三十日，本公司董事（「董事」）及主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據有關規定被當作或視作擁有的權益及淡倉），或記載於本公司按證券及期貨條例第352條存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據上市規則附錄十上市發行人董事進行買賣證券的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司的好倉：

本公司已發行股份數目

董事姓名	個人權益	公司權益	總權益	佔本公司 已發行股本 的百分比
崔根香先生 ⁽¹⁾	—	90,294,662	90,294,662	23.27%
張鍾女士 ⁽²⁾	—	28,082,525	28,082,525	7.24%

附註：

- (1) 崔根香先生實益擁有Kingevery Enterprises Limited (「**Kingevery**」) 的全部已發行股本，Kingevery則持有本公司已發行股本總額約23.27%。
- (2) 張鍾女士實益擁有Wellahead Holdings Limited (「**Wellahead**」) 的全部已發行股本，Wellahead則持有本公司已發行股本總額約7.24%。

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，本公司董事及主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債券證中擁有或被視為擁有記載於本公司按證券及期貨條例第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則須知會公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益

於二零一一年六月三十日，就本公司董事及主要行政人員所知，下列股東於本公司已發行股本5%或以上的權益已記載於本公司按證券及期貨條例第336條存置的權益登記冊內：

好倉：

姓名／名稱	身份及權益性質	所持 普通股數目	佔本公司 已發行股本 的百分比
Kingevery (附註(a))	登記擁有人及實益擁有	90,294,662	23.27%
崔根香先生 (附註(a))	於受控制公司的視作權益及權益	90,294,662	23.27%
Wellahead (附註(b))	登記擁有人及實益擁有	28,082,525	7.24%
張鍾女士 (附註(b))	於受控制公司的視作權益及權益	28,082,525	7.24%

附註：

- (a) Kingever乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由崔根香先生實益擁有。
- (b) Wellahead乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由張鍾女士實益擁有。

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，除於上文「董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉」一節所載董事的權益外，概無人士於本公司的股份或相關股份擁有權益或淡倉須予紀錄。

使董事藉收購股份及債券獲得利益的安排

於財政期間末及財政期間內任何時候，概無存在任何安排以使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益。

(IV) 補充資料

1. 審核委員會

本公司審核委員會成員包括Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生、譚志昆先生及張鍾女士。審核委員會已審閱本集團截至二零一一年六月三十日止六個月未經審核中期業績，有關會議由Tay Ah Kong Bernard先生主持。

2. 遵守企業管治常規守則

截至二零一一年六月三十日止六個月，除下文所披露者外，本公司已遵守香港聯交所證券上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則的守則條文。

3. 遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

經本公司對全體董事進行具體查詢後，董事會確認，於截至二零一一年六月三十日止六個月內，董事會所有成員及監事均遵守了上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則內的規定準則。

4. 審閱財務業績

該等業績並未經核數師審核或審閱。

5. 購入、出售或贖回本公司證券

截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何證券。

6. 根據適用會計準則進行審核或審閱

該等數字並未經本公司核數師審核或審閱。

7. 核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)

不適用。

8. 於交易所網站作披露

本報告將於新交所網站(<http://www.sgx.com>)、香港聯交所網站(<http://www.hkex.com.hk>)及本公司網站(<http://www.hengxin.com.sg>)刊發。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
執行主席
崔根香

新加坡，二零一一年八月十九日

於本報告日期，本公司執行董事為崔根香先生及宋海燕博士；本公司非執行董事為張鍾女士；及獨立非執行董事為Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生及譚志昆先生。